
На основу члана 55. Статута Универзитета у Нишу („Гласник Универзитета 
у Нишу“ број 8/2017, 6/2018, 7/2018, 2/2019, 3/2019 и 4/2019), Сенат 

Универзитета у Нишу, на седници одржаној 14.12.2020. године, донео је следећу 
 

ОДЛУКУ O  
ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА  

ОДЛУКЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА  

ОДБОРА ЗА ОБЕЗБЕЂЕЊЕ КВАЛИТЕТА  
УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 
Члан 1. 

Члан 1. Одлуке о именовању чланова Одбора за обезбеђење квалитета 

Универзитета у Нишу („Гласник Универзитета у Нишу“ број 3/2017) мења се тако 
што се уместо др Драгана Гајића, за члана Одбора за обезбеђење квалитета 

Универзитета у Нишу именује др Марина Јушковић, ванредни професор 
Природно-математичког факултета у Нишу, тако да члан 1. Одлуке гласи: 

„Именује се Одбор за обезбеђење квалитета Универзитета у Нишу као 

стручно и саветодавно тело Сената и ректора, у следећем саставу: 
1. др Ивана Стојановић, редовни професор Медицинског факултета у Нишу, 

председник; 
2. др Марина Јушковић, ванредни професор Природно-математичког 

факултета у Нишу, члан; 
3. др Жарко Ћојбашић, редовни професор Машинског факултета у Нишу, 

члан; 

4. др Звездан Савић, редовни професор Факултета спорта и физичког 
васпитања у Нишу, члан; 

5. др Горан Николић, редовни професор Технолошког факултета у Лесковцу, 
члан; 

6. др Благица Златковић, редовни професор Педагошког факултета у Врању, 

члан; 
7. др Горан Т. Ђорђевић, редовни професор Електронског факултета у Нишу, 

члан; 
8. др Александра Илић Петковић, доцент Факултета заштите на раду у Нишу, 

члан; 

9. др Марина Матејевић, редовни професор Филозофског факултета у Нишу, 
члан, 

10.Милош Аврамовић, студент Правног факултета у Нишу, члан. 
 

Члан 2. 

Мандат проф. др Марине Јушковић, члана Одбора за обезбеђење 

квалитета Универзитета у Нишу окончава се истовремено са окончањем мандата 

чланова Одбора за обезбеђење квалитета изабраних Одлуком Сената 

Универзитета у Нишу број 8/16-01-004/18-019 од 26.03.2018. године. 

 

Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Гласнику 

Универзитета у Нишу“. 



Члан 4. 
Ову Одлуку доставити проф. др Maрини Јушковић, проф. др Драгану 

Гајићу, проректору за обезбеђење квалитета, проректору за наставу и 
проректору за научни рад и архиви Универзитета у Нишу. 

 
Члан 5. 

Ову Одлуку објавити у „Гласнику Универзитета у Нишу“. 

 
 

 
СНУ број: 8/16-01-016/20-007 

У Нишу, 14.12.2020. године 

 
 

 
ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА 
УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

Проф. др Драган Антић, с.р. 

 

 


